
BIO-HERBS

Olej z Nasion Maku do cery naczynkowej 30ml
100% naturalny skóra włosy

Galeria Produktu

Opis Produktu

Olej z Nasion Maku - Naturalne Ukojenie dla Cery Naczynkowej Olej z Nasion Maku do
Cery Naczynkowej  Nasz olej z nasion maku to naturalne ukojenie dla wrażliwej i
naczynkowej skóry. Działa łagodząco i  wzmacniająco na naczynia krwionośne. Produkt
zawiera 100% czysty, tłoczony na zimno olej z nasion maku. Pojemność: 30ml. Podmiot
odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny  Inspektorat
Sanitarny:  Produkt  zgodny  z  wymogami  GIS  Wszechstronne  Działanie  Oleju  z  Nasion
Maku Olej z nasion maku dedykowany jest szczególnie posiadaczom cery wrażliwej oraz
naczynkowej.  Znajduje  również  zastosowanie  jako  składnik  w  kosmetykach
antycellulitowych.  Wykorzystywany  jest  w  terapii  osłabionych  i  wypadających  włosów.
Doskonale  pielęgnuje  rozdwojone  końcówki  oraz  reguluje  wydzielanie  sebum  skóry
głowy tym samym zapobiegając przetłuszczaniu się włosów. Jako składnik w niewielkich
stężeniach  i  stosowany  doraźnie  rozrzedza  łój  skóry  skłonnej  do  powstawania
wyprysków,  pomaga  odetkać  i  oczyścić  pory  z  nagromadzonego  sebum oraz  wągrów.
Sposób  Użycia  i  Środki  Ostrożności  Kilka  kropel  nanieś  na  zwilżoną  skórę  twarzy.
Delikatnie  wmasuj.  W  przypadku  włosów:  nanieś  na  końcówki  30  minut  przed  ich
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umyciem. Nasz olejek makowy sprawdzi się świetnie w masażu twarzy. Przed użyciem
zaleca się wykonanie próby uczuleniowej. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej
należy  przerwać  stosowanie  produktu  i  skonsultować  się  z  lekarzem.  Składniki  i
Przechowywanie  INCI:  Papaver  Somniferum  Seed  Oil.  Surowiec  kosmetyczny.
Przechowywanie:  Przechowywać  w  lodówce  lub  w  temperaturze  do  15  stopni  C.  Nie
wystawiać na działanie promieni słonecznych i UV. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy olej z
nasion  maku  jest  odpowiedni  dla  wszystkich  typów  skóry?  Olej  z  nasion  maku  jest
szczególnie  polecany  dla  cery  wrażliwej  i  naczynkowej,  ale  może  być  stosowany  na
większość  typów  skóry.  Zawsze  zaleca  się  wykonanie  próby  uczuleniowej  przed
regularnym stosowaniem. Jak często należy stosować olej  z  nasion maku? Olej  można
stosować codziennie, najlepiej wieczorem. Na twarz wystarczy kilka kropel, a na włosy
można aplikować 30 minut  przed myciem.  Czy olej  z  nasion maku może zastąpić  mój
codzienny  krem?  Olej  z  nasion  maku  może  być  używany  jako  samodzielny  produkt
pielęgnacyjny  lub  jako  dodatek  do  codziennego  kremu.  Wszystko  zależy  od
indywidualnych  potrzeb  skóry.  Czy  produkt  jest  testowany  na  zwierzętach?  Nie,  nasz
olej  z  nasion  maku  jest  100%  naturalny  i  nie  jest  testowany  na  zwierzętach.  Jest  to
produkt wegański, bez składników pochodzenia zwierzęcego.

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Marka inna marka

Rodzaj Inny

Typ skóry Naczynkowa

Produkt nie zawiera alkoholu, aluminium, amoniaku, barwników, mydła, parabenów, parafiny, PEG, siarczanów, silikonów, składników pochodzenia zwierzęcego, SLES, SLS, substancji zapachowych

Pojemność 30

EAN (GTIN) 5903714701391

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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